
V Praze dne 26. 8. 2019

Vážení důvěrníci Klubu mladých čtenářů Albatros 
a Knižního klubu Fragment,

zdravíme Vás v novém školním roce a zasíláme knižní katalogy „KMČ Albatros Podzim 2019“ a „KKF Podzim 2019“. 
V balíku s katalogy pro děti najdete také jeden výtisk katalogu s výběrem literatury pro pedagogy „Nabídka knih 
(ne)jen pro pedagogy“. Ten je určen Vám a Vašim kolegům ve škole. Pokud byste měli zájem o další výtisky pedago-
gického katalogu, rádi Vám je na vyžádání zašleme.

Doporučujeme knihy z podzimních dětských katalogů objednat do 3. října 2019.

Z katalogu pro pedagogy je možné objednávat knihy po celý školní rok. Nabídka knih ze všech katalogů však platí jen 
do vyprodání zásob.

NOVINKA: FAKTURY POUZE E-MAILEM
Od tohoto školního roku z provozních a ekologických důvodů rušíme vkládání tištěných faktur do balíků s knihami. 
Fakturu dostanete vždy v elektronické podobě e-mailem v momentě, kdy bude Váš balík s knihami vyexpedován ze 
skladu. Faktury budeme zasílat na e-mailovou adresu, kterou uvedete ve smlouvě. Pokud byste chtěli v průběhu škol-
ního roku změnit tuto kontaktní adresu, informujte nás telefonicky, nebo e-mailem, rádi tento údaj opravíme. Faktury 
je možné zasílat i na více e-mailových adres najednou.

DŮLEŽITÉ: NOVÉ SMLOUVY
Jako obvykle jsme pro tento školní rok připravili nové smlouvy a obchodní podmínky, které odpovídají nové platné le-
gislativě včetně GDPR. Smlouvu a obchodní podmínky najdete také v balíčku s katalogy. Prosíme Vás o jejich vyplnění 
a zaslání zpět na níže uvedenou adresu (případně naskenované e-mailem na kmc.bo@albatrosmedia.cz) do 30. 9. 2019. 
Pokud se v tomto školním roce ve Vaší škole mění důvěrník, napište prosím na smlouvu i jméno původního důvěrníka, 
kterého nahrazujete.

POČET ZASÍLANÝCH KATALOGŮ
Ve smlouvách můžete aktualizovat počet katalogů, které chcete do školy zasílat. Optimální počet katalogů prosím 
nastavte mj. z ekologických důvodů tak, abyste je ve vaší škole opravdu využili a rozdali dětem. Pokud by se zájem 
o katalogy nebo počet dětí ve vaší škole změnil, můžete počet zasílaných katalogů kdykoliv upravit po přihlášení na 
stránkách www.kmc.cz. Je možné odebírat od některého katalogu třeba i 1 ks, abyste měli ve škole alespoň vzorek 
a přehled knih, které vycházejí v Albatros Media.

SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ
Ve smlouvách najdete v bodě 3 zaškrtávací políčko k souhlasu se zpracováním osobních údajů a využití  e-mailové 
adresy. Váš souhlas je nutný k tomu, abychom Vám mohli zasílat informační e-mailové zprávy. Tyto zprávy zasíláme 
maximálně 1× za měsíc a obsahují důležité informace ohledně objednávek z katalogů, informace o soutěžích, případ-
ně dalších akcích, například možnostech besed s autory na školách a podobně. Nejde o žádné spamy nebo reklamní 
sdělení. Pokud byste souhlas ve smlouvě nezaškrtli, tyto důležité informace se k Vám nedostanou.

KNIŽNÍ DÁRKY A ČASOPISY ZDARMA
Při objednání knížek on-line přes stránky www.kmc.cz stále platí možnost získat knižní dárky nebo časopisy zdarma. 
Stačí si na www.kmc.cz objednat alespoň za 1 000 Kč. S rostoucí výší objednávky si můžete vybírat ze širší nabídky 
dárkových titulů a máte možnost získat i více knih najednou. Nárok na knihu nebo časopis zdarma vzniká pouze při 
zadání on-line objednávky přes www.kmc.cz.

OBJEDNÁNÍ KNÍŽEK PRO ŠKOLU
Chcete-li objednat a fakturovat knížky přímo na školu, je potřeba se do objednávkového systému přihlásit uživatel-
ským jménem a  heslem školy (nikoliv důvěrníka). Pokud přihlašovací údaje pro Vaši školu neznáte, neváhejte nás 
kontaktovat. Rádi Vám je sdělíme. Při objednávce na školu nevzniká nárok na odměnu ve výši 15 % z ceny bez DPH za 
objednané knížky.



POŠTOVNÉ ZDARMA
Od listopadu 2018 jsme zrušili poštovné. Můžete tak bez problémů objednat i vícekrát z jednoho katalogu, pokud se 
některé děti s objednávkou opozdí, nebo si dodatečně vzpomenou, že chtějí další knížky. Pokud předchozí objednávka 
ještě nebyla vyexpedována ze skladu, budou všechny Vaše další objednávky automaticky spojeny s předchozími a po-
šleme Vám je v balíku dohromady. Není však bohužel možné slučovat do jednoho balíku objednávky pro školu a pro 
důvěrníka (a to ani na vyžádání).

Máte-li jakékoliv dotazy ohledně přihlašovacích údajů, objednávání v našem novém on-line systému, nebo dalších orga-
nizačních záležitostí, neváhejte nás kontaktovat na tel. č. 261 397 272, 261 397 202, 261 397 222, nebo na e-mailových 
adresách kmc.bo@albatrosmedia.cz nebo kmc@albatrosmedia.cz. Rádi Vám pomůžeme a  uvítáme jakékoliv 
Vaše připomínky a tipy, jak Vám zpříjemnit práci s objednáváním knížek z našich katalogů.

Přejeme Vám úspěšný školní rok 2019/2020 a děkujeme, že společně s námi vedete děti ke čtení knížek.

Váš Klub mladých čtenářů Albatros 
a Knižní klub Fragment

Albatros Media, a. s.
Klub mladých čtenářů/

Knižní klub Fragment
Na Pankráci 30/1618

140 00 Praha 4

NAŠE TIPY, ANEB CO BY VÁM NEMĚLO UNIKNOUT:

•  Nepřehlédněte nabídku mimořádných množstevních slev na úvodní straně v kata-
logu pro pedagogy. Jedná se o výběr knih vhodných pro práci v hodinách. Při ob-
jednávce nad 10 ks stoupá výše slevy. Můžete tak na knížkách pro Vaši školu výraz-
ně ušetřit. Tyto slevy platí do konce prosince 2019

•  Nakladatelství Fragment připravilo novou ediční řadu pro začínající čtenáře. V tomto čtenářském systému budou 
do budoucna vycházet knihy připravené na míru pro výuku čtení. Budou rozděleny do čtyř stupňů čtenářství 
podle pokročilosti od obrázkového čtení pro předškoláky, přes jednoduché texty s velkými písmeny pro prvňáčky, 
až po příběhy vhodné pro samostatné čtenáře. Vybrané tituly budou vycházet také ve verzi pro genetickou meto-
du čtení. V katalogu Knižního klubu Fragment najdete první várku knih z nového čtenářského systému na s. 4–5.

dní straně v kata-
hodinách. Při ob-
Vaši školu výraz-

cí čtenáře. V tomto čtenářském systému budou
ní. Budou rozděleny d čt ř


